
Contact primer pro polyolefiny
Kat.č. 817007

Primer pro polyolefiny, umožňuje lepení těžko lepitelných umělých hmot, které patří do skupiny polyolefinu
jako např.:
 polyethylen (PE) 
 polypropylen (PP).

Pro lepení termoplastických elastomérů, PTFE nutno použít primer a tyto plastické hmoty se pak dají lepit.

Návod k použití:
Primer  se  nanese  štětcem  na  obě  plochy,  nechá  se  krátce  odvětrat,  nanese  se  lepidlo  a  díly  se  spojí
dohromady.               

Obsah: 10ml
 
Pozor:
R 11 Vysoce hořlavý. 
R 38 Dráždí kůži. 
R  50/53  Vysoce  toxický pro  vodní  organismy,  může  vyvolat  dlouhodobé  nepříznivé  účinky ve vodním
prostředí. 
R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě. 
R 65 Zdraví škodlivý: při požití může vyvolat poškození plic. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23 Nevdechujte aerosol. 
S 29 Nevylévejte do kanalizace. 
S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Viz speciální pokyny nebo bezpečnostní listy. 
S 62  Při  požití  nevyvolávejte  zvracení:  okamžitě  vyhledejte  lékařskou  pomoc a  ukažte  tento  obal  nebo
označení. 
S 7 Uchovávejte obal těsně uzavřený.

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: tento produkt nedráždí pokožku. Omýt vodou a mýdlem. 
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody několik minut, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Po požití: Při přetrvávajících potížích přivolat lékaře.

          F+

Extrémně hořlavý                                    

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


